パームハイツ西葛西自治会長様

平成 29 年 2 月 10 日

宇喜田・小島自治連絡協議会

会長大関道彦

「東京 2020 フラッグツアーin 江戸川区j 参加依頼について

今般、標記の参加お願いが江戸川区からありました。

つきましては、公私ともご多忙のこととは存じますが、ご参加のお手配をよろしくお願い申し上げます。

日 時 平成 2 9 年 3 月 1 8 日（土） 1 4 時開会

場 所 タワーホール船堀 2 階イベントホール

内 容 (1) フラッグ歓迎セレモニー (2) 江戸川区オリジナノレイベント

※ 参加者全員にヒ。ンバッヂを進呈 オリンピックグッズの展示・販売も行し、ます

参加依頼人数 2名